檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄第一科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區大學路1號

承辦人：曾姵菁

電話：07-6011000#1702

傳真：07-6011045

電子信箱：fangsy@nkfust.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年1月26日

發文字號：第一科大人字第1060960083號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0960083A00_ATTCH2.docx、0960083A00_ATTCH3.doc)

主旨：為推動教師多元升等制度，本校舉辦「105學年度多元升

等教學實務報告研討會」，敬請鼓勵教師踴躍賜稿及報名

參加，請查照。

說明：

一、本次研討會「教學實務研究」為主要議題，期望以此研討

會鼓勵教師公開發表教學成果與教學實務研究，並且讓校

內外教師及學生透過交流學習，彼此精進，提升教學品質

。

二、本研討會活動訊息如下：

(一)研討會日期：106年3月21日。

(二)研討會地點：國立高雄第一科技大學圖資館6F國際會議

廳 (高雄市楠梓區卓越路2號)。

(三)參加對象：全國各大專校院有興趣參與教學型升等教師

與專家學者。

(四)重要日程：

１、投稿截止日期：106年3月6日。本次研討會將採「全

文審查」方式，請將4～10頁論文全文以word檔與pdf

0

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

檔兩種檔案格式電郵至(peanting@nkfust.edu.tw)，

「檔案名稱：教學實務報告研討會--作者姓名」。論

文格式請參照附件之研討會論文格式說明。

２、論文接受通知日期：106年3月13日。

３、報名截止日期：106年3月16日，報名網址http://aai

s15.nkfust.edu.tw/web_signup/signup.jsp?SNO=23

502。

(五)交通資訊請參考網址：http://www.nkfust.edu.tw/fil

es/11-1000-1769.php。

三、研討會聯絡人：教務處郭蓉蓉小姐，聯絡電話：07-60110

00分機1131，電子信箱：peanting@nkfust.edu.tw。

四、檢附「徵稿公告」及「105學年度多元升等教學實務報告

研討會論文全文格式說明」各1份。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處、工學院、電機資訊學院、財務金融學院、管理學院、外語學院、人

事室 2017-02-02
08:26:02